

## 【H】 卵巣癌・腹膜癌

レジメン番号	レジメン名	薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間
【H-1】	TC療法	パクリタキセル	180~200mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間
		カルボプラチン	AUC=6	day1	
【H-2】	BEV+TC療法	ペバシズマブ	15mg/kg	day1	21日間
		パクリタキセル	180~200mg/m <sup>2</sup>	day1	
		カルボプラチン	AUC=6	day1	
【H-3】	BEV単独療法	ペバシズマブ	15mg/kg	day1	21日間
【H-4】	PLD単独療法	ドキシソルピシン(リポソーム製剤)	50mg/m <sup>2</sup>	day1	28日間
【H-5】	BEV+PLD療法	ペバシズマブ	10mg/kg	day1,15	28日間
		ドキシソルピシン(リポソーム製剤)	50mg/m <sup>2</sup>	day1	
【H-6】	PLD-C療法	ドキシソルピシン(リポソーム製剤)	30mg/m <sup>2</sup>	day1	28日間
		カルボプラチン	AUC=5	day1	
【H-7】	BEV+PLD-C療法	ペバシズマブ	10mg/kg	day1,15	28日間
		ドキシソルピシン(リポソーム製剤)	30mg/m <sup>2</sup>	day1	
		カルボプラチン	AUC=5	day1	
【H-8】	dose dense TC療法	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日間
		カルボプラチン	AUC=6	day1	